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Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I GM 0 na 763 0 0 0 0
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I GM 381 2. 763 97 95 94 95
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I GM 375 3. 375 95 93 96 91
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I GM 0 na 375 0 0 0 0
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II GM 0 na 375 0 0 0 0
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III GM 363 1. 1082 88 94 91 90
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III GM 361 2. 1082 91 91 90 89
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III GM 358 3. 1082 91 94 86 87
Huber Horst E Armbrust 10m Herren III GM 0 na 0 0 0 0
Lukas Albert E Armbrust 10m Herren IV GM 0 na 0 0 0 0
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I GM 382 1. 763 91 96 97 98
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I GM 763 2. 382
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I GM 763 2. 381
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I GM 763 2. 0
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I GM 375 3. 375
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren I GM 375 3. 0
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I GM 375 3. 0
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III GM 1082 1. 363
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III GM 1082 1. 361
Schießl Franz M Armbrust 10m Herren III GM 1082 1. 358
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III GM 0 na 0 0 0 0
Lukas Albert M Armbrust 10m Herren III GM 0 na 0 0 0 0
Darcis Marco E Armbrust 30m Match Herren I GM 552 Q1 1642 91 92 92 91 89 97
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Match Herren I GM 539 1. 1642 89 89 93 92 89 87
Müller Reinhold E Armbrust 30m Match Herren III GM 551 Q1 1642 88 90 90 96 95 92
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Wintermayr Peter E Armbrust 30m Match Herren III GM 519 Q2 E 90 81 85 87 93 83
Graf Eduard E Armbrust 30m Match Herren III GM 508 Q3 E 78 82 88 89 79 92
Darcis Marco M Armbrust 30m Match Herren I GM 1642 1. 552
Müller Reinhold M Armbrust 30m Match Herren I GM 1642 1. 551
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Match Herren I GM 1642 1. 539
Rieder Melanie E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 117 Q2 352 58 59
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 117 Q1 352 58 59
Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 112 Q3 338 56 56
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 109 Q4 E 54 55
Kurz Anton E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 115 Q1 338 57 58
Müller Reinhold E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 111 Q2 338 55 56
Graf Eduard E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 104 Q3 312 52 52
Wintermayr Peter E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 101 Q4 312 55 46
Lukas Albert E Armbrust 30m nat.trad Herren IV GM 107 Q1 312 53 54
Humbold Lea E Armbrust 30m nat.trad Junioren I GM 118 Q1 352 59 59
Humbold Lea M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 352 1. 118
Rieder Melanie M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 352 1. 117
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 352 1. 117
Kurz Anton M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 338 2. 115
Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 338 2. 112
Müller Reinhold M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 338 2. 111
Lukas Albert M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 312 3. 107
Graf Eduard M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 312 3. 104
Wintermayr Peter M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 312 3. 101
Humbold Rainer E BSSB Kombi Herren I GM 130 1. 350 39 35 34 22
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Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Herren I GM 122 4. 350 30 25 33 34
Grüber Heinz E BSSB Kombi Herren I GM 98 6. 350 25 21 28 24
Humbold Rainer M BSSB Kombi Herren I GM 350 1. 130
Ausfelder Klaus M BSSB Kombi Herren I GM 350 1. 122
Grüber Heinz M BSSB Kombi Herren I GM 350 1. 98
Grüber Heinz E GK Pistole 44 mag Herren IV GM 335 3. E 79 85 80 91
Mödl Susanne E GK-Pistole 9mm Damen I GM 364 Q1 364 88 92 91 93
Humbold Rainer E GK-Pistole 9mm Herren III GM 0 na 364 0 0 0 0
Grüber Heinz E GK-Pistole 9mm Herren IV GM 0 na 364 0 0 0 0
Humbold Rainer M GK-Pistole 9mm Herren I GM 364 7. na
Grüber Heinz M GK-Pistole 9mm Herren I GM 364 7. na
Mödl Susanne M GK-Pistole 9mm Herren I GM 364 7. 364
Humbold Rainer E GK-Revolver 357 mag Herren III GM 367 1. E 91 90 93 93
Wintermayr Peter E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 288 1. 872 92 97 99
Graf Eduard E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 286 2. 875 94 94 98
Popp Roland E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II GM 297 1. 872 98 99 100
Lukas Albert E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II GM 295 2. 875 99 98 98
Appel Friedrich E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II GM 294 Q3 E 97 99 98
Starbatty Klaus E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II GM 0 na na 0 0 0
Heubusch Ingrid E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II w GM 294 Q3 875 96 99 99
Fischill-Gebel Irene E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II w GM 287 2. 872 98 96 93
Siebein Raimund E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 295 1. 894 97 99 99
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV GM 299 Q1 894 99 100 100
Lindauer Fritz E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV GM 294 1. 874 98 99 97
Heubusch Stefan E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV GM 287 Q3 874 93 96 98
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Riedel Wilfried E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V GM 300 1. 894 100 100 100
Fischill Klaus E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V GM 293 4. 874 97 98 98
Lukas Albert M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 875 1. 295
Heubusch Ingrid M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 875 1. 294
Graf Eduard M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 875 1. 286
Popp Roland M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 872 3. 297
Wintermayr Peter M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 872 3. 288
Fischill-Gebel Irene M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 872 3. 287
Riedel Wilfried M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 894 1. 300
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 894 1. 299
Siebein Raimund M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 894 1. 295
Lindauer Fritz M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 874 2. 294
Fischill Klaus M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 874 2. 293
Heubusch Stefan M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 874 2. 287
Graf Eduard E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 284 1. 866 94 95 95
Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 284 Q2 573 92 95 97
Appel Fritz E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 291 1. E 97 98 96
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 289 3. 866 96 100 93
Popp Roland E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 289 2. 573 96 95 98
Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 0 na 572 0 0 0
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II w GM 292 2. 866 97 98 97
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 299 1. 884 100 100 99
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 292 1. 884 96 98 98
Lindauer Fritz E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV GM 288 2. 572 96 97 95
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV GM 284 3. 572 94 94 96
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Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 293 2. 884 97 98 98
Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 0 na 572 0 0 0
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 866 1. 292
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 866 1. 289
Graf Eduard M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 866 1. 285
Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 573 3. na 0 0 0
Popp Roland M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 573 3. 289
Wintermayr Peter M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 573 3. 284
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 884 1. 299
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 884 1. 293
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 884 1. 292
Lindauer Fritz M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 572 5. 288
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 572 5. 284
Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 572 5. 0
Mödl Susanne E KK Sportpistole Damen I GM 525 1. E 83 85 89 94 85 89
Otterstedt Arne E KK-100 m Herren I GM 283 3. 566 95 94 94
Darcis Marco E KK-100 m Herren I GM 273 5. 566 90 91 92
Sawicz Michael E KK-100 m Herren I GM 0 na 566 0 0 0
Sawicz Michael M KK-100 m Herren I GM 566 3. na
Otterstedt Arne M KK-100 m Herren I GM 566 3. 283
Darcis Marco M KK-100 m Herren I GM 566 3. 273
Otterstedt Arne E KK-3x20 Schuß Herren I GM 542 3. 1066 93 86 96 91 88 88
Darcis Marco E KK-3x20 Schuß Herren I GM 524 5. 1066 91 88 91 90 85 79
Sawicz Michael E KK-3x20 Schuß Herren I GM 0 na 1066 0 0 0 0 0 0
Otterstedt Arne M KK-3x20 Schuß Herren I GM 1066 1. 542
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Darcis Marco M KK-3x20 Schuß Herren I GM 1066 1. 524
Sawicz Michael M KK-3x20 Schuß Herren I GM 1066 1. 0
Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50m Herren I GM 262 8. E 92 81 89
Otterstedt Arne E KK-Liegend 50m Herren I GM 562 2. E 96 96 94 89 92 95
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I GM 393,8 6. E 101,3 95,9 98,6 98,0
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I GM 405,2 3. 1204,2 100,6 103,6 102,4 98,6
Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I GM 401,2 5. 1204,2 99,1 100,6 101,2 100,3
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I GM 397,8 9. 1204,2 99,1 100,6 99,5 98,6
Buchenberg Andreas E Luftgewehr Herren I GM 378,5 21. E 93,0 93,6 94,4 97,5
Möhle Manuel E Luftgewehr Jugend m GM 373,1 3. 739,1 92,2 93,3 95,1 92,5
Ott David E Luftgewehr Jugend m GM 366,0 5. 739,1 91,7 90,5 92,7 91,1
Wünsch Felix E Luftgewehr Jugend m GM 0 na 739,1 0 0 0 0
Schmidl Michael E Luftgewehr Junioren I m GM 380,6 3. 1130,1 95,0 92,3 97,3 96,0
Schmidl Tobias E Luftgewehr Junioren I m GM 376,9 4. 1130,1 89,9 95,5 96,5 95,0
Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Junioren I m GM 372,6 5. 1130,1 96,2 91,9 94,9 89,6
Darcis Marco M Luftgewehr Herren I GM 1204,2 3. 405,2
Sawicz Michael M Luftgewehr Herren I GM 1204,2 3. 401,2
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I GM 1204,2 3. 397,8
Möhle Manuel M Luftgewehr Jugend m GM 739,1 2. 373,1
Ott David M Luftgewehr Jugend m GM 739,1 2. 366,0
Wünsch Felix M Luftgewehr Jugend m GM 739,1 2. 0,0
Schmidl Michael M Luftgewehr Junioren I m GM 1130,1 1. 380,6
Schmidl Tobias M Luftgewehr Junioren I m GM 1130,1 1. 376,9
Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Junioren I m GM 1130,1 1. 372,6
Müller Raphael E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 316,2 1. 941,6 104,8 106,6 104,8
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Huber Horst E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 314,7 2. 931,3 104,2 105,7 104,8
Buchenberg Rainer E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 313,5 3. 625,3 105,6 103,8 104,1
Graf Eduard E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 312,9 4. 931,3 104,5 105,0 103,4
Wintermayr Peter E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 311,1 5. 933,5 103,9 104,2 103,0
Hofmann Thomas E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 308,8 7. 941,6 102,0 104,0 102,8
Kurz Anton E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 0,0 na 625,3 0,0 0,0 0,0
Buchenberg Maria E Luftgewehr aufgelegt Senioren I w GM 303,7 3. 931,3 101,2 101,3 101,2
Lukas Albert E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 319,1 1. 951,7 105,8 106,5 106,8
Appel Fritz E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 316,5 2. 941,6 105,5 105,6 105,4
Starbatty Klaus E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 311,8 4. 625,3 102,9 103,8 105,1
Popp Roland E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 311,0 Q5 933,5 100,6 106,0 104,4
Wagner Günther E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 295,0 7. 99,8 97,6 97,6
Heubusch Ingrid E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w GM 316,9 2. 951,7 104,7 106,1 106,1
Rehm Doris E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w GM 315,7 3. 951,7 104,3 105,2 106,2
Fischill-Gebel Irene E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w GM 311,4 5. 933,5 103,7 103,4 104,3
Weiß Konrad E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 318,0 1. 952,8 106,5 106,2 105,3
Siebein Raimund E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 317,3 2. 952,8 105,1 107,0 105,2
Böck Siegmund E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 314,7 4. 942,6 104,9 104,6 105,2
Breu Hermann E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 316,4 2. 942,6 104,8 105,6 106,0
Sixl Otto E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 311,8 6. 939,0 104,0 103,9 103,9
Motzet Karl E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 310,2 8. 932,1 103,2 103,7 103,3
Picha Stanislaw E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 309,1 6. 932,1 103,5 103,2 102,4
Heubusch Stefan E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV w GM 312,4 3. 939,0 105,0 105,4 102,0
Riedel Wilfried E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 317,5 1. 952,8 105,9 105,1 106,5
Sixl Horst E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 314,8 2. 939,0 104,7 106,8 103,3
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Fischill Klaus E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 312,8 4. 932,1 105,2 103,2 104,4
Huber Leopold E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 311,5 7. 942,6 103,0 105,2 103,3
Dennerlein Karl E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 302,1 13. E 98,8 102,6 100,7
Kölbl Martin E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 300,9 14. E 99,3 100,8 100,8
Lukas Albert M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 951,7 1. 319,1
Heubusch Ingrid M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 951,7 1. 316,9
Rehm Doris M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 951,7 1. 315,7
Müller Raphael M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 941,6 2. 316,2
Appel Fritz M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 941,5 2. 316,5
Hofmann Thomas M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 941,5 2. 308,8
Fischill-Gebel Irene M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 933,5 4. 311,4
Wintermayr Peter M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 933,5 4. 311,1
Popp Roland M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 933,5 4. 311,0
Huber Horst M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 931,3 5. 314,7
Graf Eduard M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 931,3 5. 312,9
Buchenberg Maria M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 931,3 5. 303,7
Kurz Anton M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 625,3 6. na
Buchenberg Rainer M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 625,3 6. 313,5
Starbatty Klaus M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 625,3 6. 311,8
Weiß Konrad M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 952,8 1. 318,0
Riedel Wilfried M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 952,8 1. 317,5
Siebein Raimund M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 952,8 1. 317,3
Breu Hermann M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 942,6 3. 316,4
Böck Siegmund M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 942,6 3. 314,7
Huber Leopold M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 942,6 3. 311,5
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Sixl Horst M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 939,0 4. 314,8
Heubusch Stefan M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 939,0 4. 312,4
Sixl Otto M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 939,0 4. 311,8
Fischill Klaus M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 932,1 6. 312,8
Motzet Karl M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 932,1 6. 310,2
Picha Stanislaw M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 932,1 6. 309,1
Appel Fritz E Luftgewehr SH2/AB2 m HM GM 410,9 1. E 102,3 102,4 101,7 104,5
Lindauer Friedrich E Luftgewehr SH2/AB2 m HM GM 407,7 3. E 101,2 102,0 101,9 102,6
Witty Julia E Luftpistole Damen I GM 347 1. E 91 89 85 82
Buchenberg Andreas E Luftpistole Herren I GM 329 4. E 85 81 81 82
Lukas Albert E Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 305,1 1. 893,4 99,7 102,4 103,0
Appel Fritz E Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 287,2 3. 893,4 99,6 92,2 95,4
Rehm Doris E Luftpistole aufgelegt Senioren II w GM 301,1 1. 893,4 101,5 101,3 98,3
Fischill-Gebel Irene E Luftpistole aufgelegt Senioren II w GM 0 na E 0 0 0 0
Johann Erika E Luftpistole aufgelegt Senioren III w GM 293,7 1. 841,9 98,9 95,9 98,9
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 311,1 1. 909,6 103,5 104,6 103,0
Alkov Peter E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 303,7 2. 909,6 100,2 103,0 100,5
Heubusch Stefan E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 288,5 4. 841,9 97,5 99,2 91,8
Riedel Wilfried E Luftpistole aufgelegt Senioren V m GM 294,8 3. 909,6 94,1 101,0 99,7
Fischill Klaus E Luftpistole aufgelegt Senioren V m GM 259,7 4. 841,9 82,6 89,2 87,9
Lukas Albert M Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 893,4 1. 305,1
Rehm Doris M Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 893,4 1. 301,2
Appel Fritz M Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 893,4 1. 287,2
Riedel Wilfried M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 909.6 1. 294,8
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 909,6 1. 311,1
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Alkov Peter M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 909,6 1. 303,7
Johann Erika M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 841,9 4. 293,7
Heubusch Stefan M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 841,9 4. 288,5
Fischill Klaus M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 841,9 4. 259,7
Lukas Albert E Pistole 25m Auflage Senioren I m GM 284 1. E 95 93 96
Riedel Wilfried E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 273 1. 796 88 92 93
Rothbauer Wilhelm E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 264 1. 796 91 79 94
Johann Karl-Friedrich E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 259 2. 796 87 89 83
Riedel Wilfried M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 796 1. 273
Rothbauer Wilhelm M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 796 1. 264
Johann Karl-Friedrich M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 796 1. 259
Riedel Wilfried E Pistole 50m Auflage Senioren I GM 265 1. E 91 85 89
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr B Herren I GM 122 4. E 35 34 28 25
Mödl Susanne E Unterhebelgewehr C Herren I GM 26 7. E 5 8 5 8
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr C Herren I GM 23 8. E 6 6 4 7
Grüber Heinz E Unterhebelgewehr C Herren I GM 13 13. E 4 2 3 4
Mödl Susanne M Unterhebelgewehr C Herren I GM 62 4. 26
Humbold Rainer M Unterhebelgewehr C Herren I GM 62 4. 23
Grüber Heinz M Unterhebelgewehr C Herren I GM 62 4. 13

Humbold Lea E KK 100m Herren I GM 289 1 SSGM 95 96 98
Humbold Lea M KK 100m Herren I GM 867 2 SSGM
Humbold Lea M KK-3x20 Schuß Junioren I w GM 573 1 SSGM 96 93 96 97 95 96
Humbold Lea M KK-Gewehr 50m Junioren I GM 286 1 SSGM 95 97 94
Humbold Lea M KK-Liegend 50m Junioren I w GM 581 Q1 SSGM 96 96 97 98 98 96
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